
Lindlövens IF och Guldsmedshytte SK är två av klubbarna som hyllas på de unika tröjorna. Foto:
Alexander Donka
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Inför sommarens Hockey VM i Sverige kommer Tre Kronor att bära en helt ny
matchtröja, där man bytt ut de klassiska blå kronorna mot kronor fyllda av
klubbmärken från spelarnas moderklubbar. På de unika matchtröjorna
kommer klubbemblem från både Lindlövens IF och Guldsmedshytte SK att
synas. - Det är hedrande för vår förening att vi kommer att synas på
landslagströjan. Vi tycker det är viktigt att visa upp att grunden i svensk
hockey är alla mindre klubbar med bred ungdomsverksamhet, säger Henry
Nordlund, Ordförande, Lindlövens IF i ett pressmeddelande.



Hockeysverige består idag av 399 ungdoms- och elitföreningar med sammanlagt nästan
3000 lag, som alla är en del av initiativet Gräsroten. För att hylla dessa föreningar har
man tillsammans med Svenska Ishockeyförbundet nu tagit fram en unik matchtröja –
med föreningarnas klubbemblem inuti kronorna på tröjans bröst. De nya matchtröjorna
kommer att bäras när Tre Kronor spelar träningslandskamper mot Finland 17–18 april
inför sommarens Hockey VM i Sverige.

Foto: Alexander Donka

– Sveriges ishockeyföreningar är grunden för Tre Kronors framgångsrika historia. Vi är
stolta över att få bära Lindlövens IF, IFK Kumla, Hällefors IK och Guldsmedshytte SK:s
klubbemblem på våra matchtröjor och lyfta deras betydelse inför hela världen. Jag
hoppas att tröjan blir en påminnelse om att svensk ishockey byggs från grunden upp
och att varenda förening i Sverige är en del av Tre Kronor och svensk ishockeys framtid,
säger Sam Hallam, förbundskapten för Tre Kronor i ett pressmeddelande.

Tre Kronor kommer att bära de unika matchtröjorna under Finnkampen, ett dubbelmöte
med Finland som äger rum den 17 och 18 april i Frölundaborg. Landskamperna är en
viktig del av Tre Kronors förberedelser inför VM på hemmaplan i Stockholm, 9–25 maj.
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– Det är hedrande för vår förening att vi kommer att synas på landslagströjan. Vi tycker
det är viktigt att visa upp att grunden i svensk hockey är alla mindre klubbar med bred
ungdomsverksamhet. Vi är tacksamma för den stöttningen vi får av gräsrotssatsningen.
Det gör så att vi kan rikta pengarna mot våra ungdomar och det går oavkortat till
ungdomslaget genom en låg medlemsavgift till de yngsta spelarna, säger Henry
Nordlund, Ordförande, Lindlövens IF.
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